DC
LASTRENNSCHALTER
FÜR PHOTOVOLTAIC
ANWENDUNGEN
bremas.it
MADE IN ITALY
3
Mit über 50 Jahren Erfahrung sind wir spezialisiert auf die Herstellung von

Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP100121E0ADRND 3*
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK100161E0ADRND 3*
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM100201E0ADRND 3*
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX120301E0ADRND 3*
1000V - 40A 1500V - 15A DX120301EUADRND 3*
1000V - 50A 1500V - 20A DX150301EUADRND 3*
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX150301EPADRND 3*
* mit einen leer.
INPUT1
15
STANDARD-BESTELLCODES
DP-DK-DM-DX-Serien für direkten Betrieb
1+1 DIN-Schienen-Montage
Direkter Betrieb
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012120AERW4 2
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016120AERW4 2
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020120AERW4 2
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX120301E0AERW4 3*
1000V - 40A 1500V - 15A DX120301EUAERW4 3*
1000V - 50A 1500V - 20A DX150301EUAERW4 3*
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX150301EPAERW4 3*
* mit einen leer.
INPUT1
2x (1+1) DIN-Schienen-Montage
Direkter Betrieb
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012220AERW4 4
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016220AERW4 4
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020220AERW4 4
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX120302E0AERW4 5*
1000V - 40A 1500V - 15A DX120302EUAERW4 5*
1000V - 50A 1500V - 20A DX150302EUAERW4 5*
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX150302EPAERW4 5*
* mit einen leer.
3x (1+1) DIN-Schienen-Montage
Direkter Betrieb
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012320AERW4 6
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016320AERW4 6
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020320AERW4 6
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX120303E0AERW4 7*
1000V - 40A 1500V - 15A DX120303EUAERW4 7*
1000V - 50A 1500V - 20A DX150303EUAERW4 7*
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX150303EPAERW4 7*
* mit einen leer.
INPUT1 INPUT2
INPUT1 INPUT2 INPUT3
DP-DK-DM-DX-SERIEDC-LASTTRENNSCHALTER
16
DP-DK-DM-DX-Serien - 1 Eingang
1+1 Rückseitige Montage
4 Schrauben 36x36mm Einzelnes Loch M16
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Bestellcode Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012120ATRV4 DP10012120ALMVU5 DP10012120ALMVU6 2
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016120ATRV4 DK10016120ALMVU5 DK10016120ALMVU6 2
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020120ATRV4 DM10020120ALMVU5 DM10020120ALMVU6 2
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX12030120ATRV4 DX12030120ALMVU5 DX12030120ALMVU6 2
1000V - 40A 1500V - 15A DX1203012UATRV4 DX1203012UALMVU5 DX1203012UALMVU6 2
1000V - 50A 1500V - 20A DX1503012UATRV4 DX1503012UALMVU5 DX1503012UALMVU6 2
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX1503012PATRV4 DX1503012PALMVU5 DX1503012PALMVU6 2
1+1 Rückseitige Montage
INPUT1
4 Schrauben 36x36mm Einzelnes Loch M16
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Bestellcode Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012120ATRKU6S DP10012120ALML5 DP10012120ALMKU6 2
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016120ATRKU6S DK10016120ALML5 DK10016120ALMKU6 2
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020120ATRKU6S DM10020120ALML5 DM10020120ALMKU6 2
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX12030120ATRKU6S DX12030120ALML5 DX12030120ALMKU6 2
1000V - 40A 1500V - 15A DX1203012UATRKU6S DX1203012UALML5 DX1203012UALMKU6 2
1000V - 50A 1500V - 20A DX1503012UATRKU6S DX1503012UALML5 DX1503012UALMKU6 2
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX1503012PATRKU6S DX1503012PALML5 DX1503012PALMKU6 2
INPUT1
17
STANDARD-BESTELLCODES
DP-DK-DM-DX-Serien - 2 Eingänge
2x (1+1) DIN-Schienen-Montage
INPUT1 INPUT2
4 Schrauben 36x36mm Einzelnes Loch M16
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Bestellcode Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012220ATRV4 DP10012220ALMVU5 DP10012220ALMVU6 4
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016220ATRV4 DK10016220ALMVU5 DK10016220ALMVU6 4
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020220ATRV4 DM10020220ALMVU5 DM10020220ALMVU6 4
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX12030220ATRV4 DX12030220ALMVU5 DX12030220ALMVU6 4
1000V - 40A 1500V - 15A DX1203022UATRV4 DX1203022UALMVU5 DX1203022UALMVU6 4
1000V - 50A 1500V - 20A DX1503022UATRV4 DX1503022UALMVU5 DX1503022UALMVU6 4
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX1503022PATRV4 DX1503022PALMVU5 DX1503022PALMVU6 4
2x (1+1) DIN-Schienen-Montage
INPUT1 INPUT2
4 Schrauben 36x36mm Einzelnes Loch M16
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Bestellcode Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012220ATRKU6S DP10012220ALML5 DP10012220ALMKU6 4
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016220ATRKU6S DK10016220ALML5 DK10016220ALMKU6 4
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020220ATRKU6S DM10020220ALML5 DM10020220ALMKU6 4
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX12030220ATRKU6S DX12030220ALML5 DX12030220ALMKU6 4
1000V - 40A 1500V - 15A DX1203022UATRKU6S DX1203022UALML5 DX1203022UALMKU6 4
1000V - 50A 1500V - 20A DX1503022UATRKU6S DX1503022UALML5 DX1503022UALMKU6 4
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX1503022PATRKU6S DX1503022PALML5 DX1503022PALMKU6 4
DP-DK-DM-DX-SERIEDC-LASTTRENNSCHALTER
18
DP-DK-DM-DX-Serien - 3 Eingänge
3x (1+1) DIN-Schienen-Montage
INPUT1 INPUT2 INPUT3
4 Schrauben 36x36mm Einzelnes Loch M16
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Bestellcode Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012320ATRV4 DP10012320ALMVU5 DP10012320ALMVU6 6
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016320ATRV4 DK10016320ALMVU5 DK10016320ALMVU6 6
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020320ATRV4 DM10020320ALMVU5 DM10020320ALMVU6 6
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX12030320ATRV4 DX12030320ALMVU5 DX12030320ALMVU6 6
1000V - 40A 1500V - 15A DX1203032UATRV4 DX1203032UALMVU5 DX1203032UALMVU6 6
1000V - 50A 1500V - 20A DX1503032UATRV4 DX1503032UALMVU5 DX1503032UALMVU6 6
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX1503032PATRV4 DX1503032PALMVU5 DX1503032PALMVU6 6
3x (1+1) DIN-Schienen-Montage
INPUT1 INPUT2 INPUT3
4 Schrauben 36x36mm Einzelnes Loch M16
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Bestellcode Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012320ATRKU6S DP10012320ALML5 DP10012320ALMKU6 6
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016320ATRKU6S DK10016320ALML5 DK10016320ALMKU6 6
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020320ATRKU6S DM10020320ALML5 DM10020320ALMKU6 6
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX12030320ATRKU6S DX12030320ALML5 DX12030320ALMKU6 6
1000V - 40A 1500V - 15A DX1203032UATRKU6S DX1203032UALML5 DX1203032UALMKU6 6
1000V - 50A 1500V - 20A DX1503032UATRKU6S DX1503032UALML5 DX1503032UALMKU 6
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX1503032PATRKU6S DX1503032PALML5 DX1503032PALMKU 6
19
STANDARD-BESTELLCODES
DP-DK-DM-DX-Serien - 4 Eingänge
4x (1+1) DIN-Schienen-Montage Doppelte Halterung
INPUT1 INPUT2 INPUT3 INPUT4
4 Schrauben 36x36mm Einzelnes Loch M16
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Bestellcode Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012420ATRV4 DP10012420AVMVU5 DP10012420AVMVU6 8
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016420ATRV4 DK10016420AVMVU5 DK10016420AVMVU6 8
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020420ATRV4 DM10020420AVMVU5 DM10020420AVMVU6 8
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX12030420ATRV4 DX120304E0AVMVU5* DX120304E0AVMVU6* 8
1000V - 40A 1500V - 15A DX1203042UATRV4 DX120304EUAVMVU5* DX120304EUAVMVU6* 8
1000V - 50A 1500V - 20A DX1503042UATRV4 DX150304EUAVMVU5* DX150304EUAVMVU6* 8
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX1503042PATRV4 DX150304EPAVMVU5* DX150304EPAVMVU6* 8
*n° of layers 9, one is empty.
4x (1+1) DIN-Schienen-Montage Doppelte Halterung
INPUT1 INPUT2 INPUT3 INPUT4
4 Schrauben 36x36mm Einzelnes Loch M16
Serie PV1 cat.
Pro Pol
PV1 cat.
Pro Pol Bestellcode Bestellcode Bestellcode Packung
DP 600V - 32A 1000V - 12A DP10012420ATRKU6S DP10012420AVML5 DP10012420AVMKU6 8
DK 750V - 32A 1000V - 16A DK10016420ATRKU6S DK10016420AVML5 DK10016420AVMKU6 8
DM 700V - 40A 1000V - 20A DM10020420ATRKU6S DM10020420AVML5 DM10020420AVMKU6 8
DX
1000V - 30A 1500V - 10A DX12030420ATRKU6S DX120304E0AVML5* DX120304E0AVMKU6* 8
1000V - 40A 1500V - 15A DX1203042UATRKU6S DX120304EUAVML5* DX120304EUAVMKU6* 8
1000V - 50A 1500V - 20A DX1503042UATRKU6S DX150304EUAVML5* DX150304EUAVMKU6* 8
DX..P 1000V - 60A 1500V - 30A DX1503042PATRKU6S DX150304EPAVML5* DX150304EPAVMKU6* 8
*9  Schichten, mit einen leer.
DP-DK-DM-DX-SERIEDC-LASTTRENNSCHALTER